
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

1 

 

 

 

 
 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ 

SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 

ve zjednodušeném podlimitním řízení  

 

 

podlimitní zakázka na dodávky 

„Diagnostické soupravy a kalibrační materiál, spotřební 

materiál a systémové roztoky včetně bezplatné výpůjčky 

analyzátoru“ 
 

 

 

 

 

Preambule 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů 

ve zjednodušeném podlimitním řízení na dodávky diagnostických souprav a kalibračního materiálu, 

spotřebního materiálu a systémových roztoků včetně bezplatné výpůjčky analyzátoru 

k vyšetřovacím metodám TRAK, SCC, CA 72-4, CYFRA 21-1, PIGF, sFLT-1.  Veřejná zakázka 

se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ) 

a prováděcími předpisy k tomuto zákonu. Práva, povinnosti či podmínky v této dokumentaci 

neuvedené se řídí tímto zákonem. 
 

 

 

 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název zadavatele: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov  

IČ: 00226912 

DIČ: CZ00226912 

Právní forma: 331 - Příspěvková organizace 

Jména osob oprávněných za zadavatele jednat: Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel 

Kontaktní osoba: Ing. Eva Šafářová 

  



           

2 

 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou dílčí dodávky diagnostických souprav 

a kalibračního materiálu, spotřebního materiálu a systémových roztoků včetně bezplatné 

výpůjčky analyzátoru k vyšetřovacím metodám TRAK, SCC, CA 72-4, CYFRA 21-1, PIGF, 

sFLT-1 včetně uvedení do provozu a připojení do laboratorního informačního systému 

nemocnice. 

 

Veřejná zakázka se vypisuje na období 48 měsíců.  

 

Metoda Zkratka 

Předpokládaný počet 

analýz 

za 12 měsíců za 48 měsíců 

Protilátky proti TSH-receptorům TRAK 900 3 600 

Antigen skvamózních buněk SCC 650 2 600 

Antigen karcinomu 72-4 CA 72-4 1 200 4 800 

Cytokeratin fragment 21-1 CYFRA 21-1 600 2 400 

Lidský placentární růstový faktor PIGF 300 1 200 

Solubilní receptor tyrozinkinázového typu-1 sFLT-1 300 1 200 

 

A. Technická specifikace přístroje 

Zadavatel požaduje jako součást předmětu plnění bezplatnou výpůjčku jednoho kusu 

přístroje – analyzátoru, který analyzuje všechny požadované typy testů bez výjimky a to 

po pacientech.  

Zadavatel bude akceptovat i výpůjčku repasovaného přístroje. 

Přístroj, který nedokáže analyzovat všechny požadované typy testů, není přípustný.  

Nabídka zápůjčky více přístrojů, které by souhrnně dokázaly analyzovat všechny požadované 

typy testů, není přípustná. 

Součástí dodávky analyzátoru je i dodávka odpovídajícího záložního zdroje (UPS). 

Analyzátor musí splňovat požadavky vyplývající ze zákona č. 268/2014 Sb. o zdravotnických 

prostředcích, v platném znění, kdy k dodaným přístrojům musí být dodán český návod 

k obsluze, čestné prohlášení, že přístroj je označen evropskou značkou shody CE.  

 

 

B. Požadavky na další vybavení pro hodnocení výsledků 

Dodavatel po montáži a instalaci dodaného přístroje (vypůjčeného analyzátoru) provede jeho 

komplexní vyzkoušení a předvedení všech jeho funkcí zástupci objednatele (zadavatele), 

přičemž po provedení těchto zkoušek musí zabezpečit zaškolení obsluhy v rozsahu 

odpovídajícím složitosti dodaného přístroje. 

 

 

 

  



           

3 

 

2. Zadávací podmínky 
 

2.1. Informace k zadávací dokumentaci  

 
Zadavatel bude při komunikaci s účastníky postupovat v souladu s ustanovením § 213 ZZVZ 

prostřednictvím komunikačního rozhraní systému JOSEPHINE. 

Tento způsob komunikace se týká jakékoliv elektronické komunikace, resp. elektronického 

podávání nabídek mezi zadavatelem a účastníky. 

Veškeré informace k elektronické komunikaci jsou uvedeny v Příloze č. 4 – Požadavky 

na elektronickou komunikaci. 

 

Dotazy k požadované specifikaci lze zaslat písemně nejpozději 3 pracovní dny před lhůtou 

pro podání nabídek prostřednictvím systému JOSEPHINE. 

 

2.2. Hodnota veřejné zakázky 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena ke dni zahájení zadávacího řízení 

na základě průzkumu trhu a činí 3.700.000,- Kč bez DPH. 

 

 

2.3. Zpracování nabídkové ceny 
 

Celková nabídková cena musí být uvedena za MJ v Kč bez DPH dle přílohy č. 1 „Tabulka 

stanovení ceny“. Nabídková cena je cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, 

rizik a zisku, musí obsahovat veškeré náklady spojené s dodávkou předmětu veřejné zakázky, 

včetně dopravních, pojišťovacích, montážních, zaškolovacích, bankovních, celních, daňových 

a ostatních poplatků (bezplatný servis, preventivní prohlídky, provozní prohlídky, pravidelná 

údržba…).  

 

 

2.4. Platební podmínky 
 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Platba za předmět plnění bude uskutečněna na základě 

daňového dokladu – faktury, jejíž splatnost bude stanovena dle elektronického formuláře 

v systému JOSEPHINE.  

 

Fakturace bude prováděna dle skutečně dodaného zboží, uvedené celkové množství je pouze 

předpoklad. Podkladem pro fakturaci bude dodací list. 

 

Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v této 

měně. 

 

Ceny budou stanoveny jako nejvýše přípustné. Pokud dojde v průběhu trvání kupní 

smlouvy na trhu ke snížení cen (včetně akčních nabídek) zboží, je uchazeč povinen ode dne 

snížení ceny účtovat zadavateli zboží za tyto snížené ceny. Zvýšení cen zboží je možné pouze 

pokud dojde ke změně sazby DPH. 
 

 

  



           

4 

 

2.5. Plnění veřejné zakázky 
 

Místem plnění veřejné zakázky je Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, oddělení 

klinické biochemie, Strážovská 1247/22, 69701 Kyjov. 

 

Dodávky zboží budou probíhat na základě telefonické nebo emailové objednávky do 10 

pracovních dnů s doložením dodacího listu. 

 

Exspirace dodávaného zboží minimálně 6 měsíců ode dne dodání zboží. 

 

Dodávky zboží budou zahájeny po podpisu rámcové kupní smlouvy uzavřené na období 48 

měsíců s výpovědní lhůtou v délce tři měsíce, která započne běžet od 1. dne měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 

2.6. Termín a místo podání nabídky 
 

Účastník podává nabídku elektronicky ve smyslu ustanovení § 211, odst. 3 ZZVZ a vloží ji 

do systému JOSEPHINE (https://josephine.proebiz.com/).  

Vložení nabídky provede účastník vyplněním nabídkového (elektronického) formuláře 

a přiložením požadovaných dokumentů. Vyplněná příloha č. 1 (Tabulka stanovení ceny) bude 

obsahovat identickou cenovou nabídku jako elektronický formulář, v případě neshody však 

bude mít přednost nabídka uvedená v elektronickém formuláři. 

Položky uvedené v oddíle „Spotřební materiál a systémové roztoky“ budou uvedeny 

konkrétně pouze v příloze č. 1 (Tabulka stanovení ceny). V elektronickém formuláři 

v systému JOSEPHINE bude toto uvedeno jako jedna položka, do které účastník vloží 

celkovou hodnotu za tento oddíl v příloze č. 1.  

 

Lhůta pro podání nabídky končí dne 14.09.2020 v 09:00:00 hod. 

 
 

3. Pokyny pro zpracování nabídky 
  

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a musí obsahovat: 

 

• tabulku stanovení ceny dle přílohy č. 1 

• podepsaný návrh kupní smlouvy dle vzoru v příloze č. 2 

• podepsaný návrh smlouvy o výpůjčce dle vzoru v příloze č. 3 

• technickou dokumentaci vypůjčovaného přístroje 

• návod k obsluze vypůjčovaného přístroje v českém jazyce 

• doklady k prokázání kvalifikace – viz bod č. 4 zadávací dokumentace 

 

 

4. Doklady k prokázání kvalifikace 
 

Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace doložením: 

 

a) základní způsobilosti v rozsahu §75 ZZVZ, odst. 1, písm. a) až e)  

 

https://josephine.proebiz.com/


           

5 

 

b) profesní způsobilosti v rozsahu §77 ZZVZ, odst. 1, tzn. výpisu z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje (stejnopis nebo prostá kopie), ne starší než 90 dnů 

 

c) čestného prohlášení, že přístroj je označen evropskou značkou shody CE 

 
 

5. Způsob hodnocení nabídek  

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky základní hodnotící kritérium, kterým je 

nejnižší nabídková cena bez DPH.  
 

6. Ostatní ujednání 

6.1. Zadavatel může zrušit zadávací řízení z důvodů uvedených v § 127 ZZVZ. 

 

6.2. Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. Tyto 

náklady nesou sami. 

 

6.3. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací 

dokumentaci, a to buď na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám, nebo z vlastního podnětu. 

 

6.4. Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit z výběrového řízení účastníka, který v nabídce uvedl 

nepravdivé údaje. 

 

6.5. Zadávací dokumentace je veřejně přístupná na profilu zadavatele, a to na adrese 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html  

 
 

7. Variantní nabídky, dílčí plnění 
 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

Zadavatel nepřipouští možnost dílčího plnění. 

 

 

V Kyjově dne 12.08.2020 

 
 

 

Ing. Mgr. Lubomír Wenzl 

ředitel  

 

 

Přílohy: 

1. Tabulka stanovení ceny 

2. Návrh kupní smlouvy 

3. Návrh smlouvy o výpůjčce 

4. Požadavky na elektronickou komunikaci 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html

		2020-08-12T09:48:34+0200
	Ing. Mgr. Lubomír Wenzl




